
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00904620- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-1846-E-UNC-DEC#FP (ad referéndum del H. Consejo Directivo) que
autorizó la presentación de propuestas de Talleres de Problemáticas Actuales para el
tramo electivo de la Licenciatura en Psicología (tanto para el ciclo Básico como Superior
de la carrera) a dictarse durante el 1º o 2º semestre del año 2024;y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución se dispone que la inscripción de propuestas se realice
del 1 al 17 de noviembre de 2023 inclusive.

Que Secretaría Académica propone prorrogar dicha convocatoria hasta el 23 de
noviembre 2023 en las mismas condiciones que las establecidas en la citada resolución,
a fin de poder contar con más propuestas.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Prorrogar la convocatoria para la presentación de propuestas de
Talleres de Problemáticas Actuales para el tramo electivo de la Licenciatura en
Psicología (tanto para el ciclo Básico como Superior de la carrera) a dictarse durante el
1º o 2º semestre del año 2024 realizada por RD-2023-1846-E-UNC-DEC#FP y
establecer que la presentación de solicitudes se realice presencialmente por Mesa de
Entradas de esta Facultad, de 9:00 a 12:00 o virtualmente a la dirección
mesaentradas@psicologia.unc.edu.ar (con usuario unc del docente a cargo) hasta el
jueves 23 de noviembre de 2023, en las mismas condiciones establecidas en la
resolución citada.



ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, dar la más amplia difusión y
archivar.


	numero_documento: RD-2023-1933-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-15T10:35:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T14:00:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T14:00:23-0300
	GDE UNC




